
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/plechacek-s-mapou-sveta-bily/

Plecháček s mapou světa - bílý

Kód zboží: DZ614-X
Značka: Nezadán

Popis:
Plecháčky známe všichni už z kuchyní našich babiček, které nám v něm servírovaly teplé
mléko pro lepší spaní.

A tenhle jako by těm pravým babičkovským z oka vypadl! Má na sobě totiž kolem dokola
mapu na elegantním modrém podkladu, která znázorňuje, jak vypadal svět na počátku 20.
století. Jako každý správný plecháček je nerozbitný a bude tak svědomitě plnit svou roli
společníka během vašeho objevování světa současného!

Parametry:
• Rozměry (cm): 12,5 x 9,5 x 8,5

Fotky:

https://darcik.cz/plechacek-s-mapou-sveta-bily/

	Plecháček s mapou světa - bílý

